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به گزارش  اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومي و امور بين 
الملل سازمان منطقه آزاد کيش، امير ترکاشوند در نخستين 
جلسه کميته تبليغات و  اطلاع رسانی ستاد نوروزی 1402  
که  در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کيش برگزار 
شد؛ با تاکيد براهميت فعاليت این کميته در راستای اطلاع 
رسانی شایسته به گردشگران نوروزی از وضعيت "تردد، 
مقررات، اسکان و شــرایط آب و هوایی کيش" گفت: 
اطلاع رساني به موقع و دقيق به گردشگران، نيازمند برنامه 
ریزي و تعامل مستمر همه دست اندرکاران این حوزه و 

سایر کميته های نوروزی در جزیره کيش است.
ترکاشوند بر لزوم اهميت اطلاع رسانی گسترده و صحيح 
در خصوص "قوانين و مقررات حاکم بر فضای شهری و 
گردشگری، مسائل بهداشتی، معرفی مراکز گردشگری، 

مسائل زیست محيطی، قوانين و مقررات مسافرت دریایی 
و هوایی، قوانين گمرکی و ضوابط رانندگی" در جزیره 

کيش تاکيد کرد.
وی، اظهار داشت اعضاي کميته تبليغات و اطلاع رسانی 
ضمن بررسي اقدامات این کميته در سال گذشته و ارائه 
برنامه ها و طرح های جدید در زمينه اطلاع رسانی، با ارائه 
راه کارهاي مناسب؛ این کميته را در رفع نواقص و ارتقاء 

فعاليت ها یاري کنند.
امير ترکاشــوند از برنامه ریزی و اطلاع رسانی موثر  به 
گردشگران در مسيرهای ورودی به جزیره کيش خبر داد 
و گفت: استفاده از ظرفيت های رسانه ملی و راه اندازی 
سایت نوروز کيش در نحوه اطلاع رسانی شایسته و فراگير 

به گردشگران یکی از اقدامات مهم این کميته است.

ریيس کميته تبليغات و اطلاع رسانی در رابطه با معرفی 
برنامه های گردشگری در سایت نوروز و تقارون این ایام 
با ماه مبارک رمضان، افزود: ماندگاری خودروها، استفاده 
از موتورهای شــارژی، اسکان، جانمایی کيوسک های 
اطلاع رسانی، پيگيری توسعه و تقویت خطوط ارتباط 
تلفن همراه، اطلاع رسانی در خصوص خدمات ناوگان 
حمل و نقل عمومی، ازمهمترین محورهای مورد بررسی 

در این نشست بود.
امير ترکاشــوند در خصوص توزیع کتاب آداب ســفر 
طی هماهنگی با شرکت های هواپيمایی، بهره مندی از 
فضای مجازی بخش خصوصی، حضور روحانيت در 
برخی از برنامه های فرهنگی و مراکز گردشگری، اظهار 
داشــت: برنامه های معاونت فرهنگی و اجتماعی و نهاد 
امامت جمعــه در دهه اول ماه مبــارک رمضان، اطلاع 
رسانی در خصوص خدمات بيمارستان کيش و شيفت 
پزشکان و دندان پزشــکان، معرفی سامانه 124 جهت 
دریافت شکایات، نمایه سازی تمام اطلاعات مورد نياز 
گردشگران در سایت نوروز از جمله موضوعاتی بود که 

مورد بررسی قرار گرفت.

از همه ظرفیت ها برای آگاهی بخشی بیشتر
  به گردشگران نوروزی استفاده خواهد شد

رییس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی کیش:

    اقتصاد کیش -    در نخستین جلسه کمیته 
تبلیغات و اطلاع رسانی، ارائه بسته های اطلاع رسانی 
چاپی و تولید محتوای رســانه ای مناسب جهت 
آگاهی بخشی به عموم گردشگرانی که در ایام نوروز 
به مقصد کیش سفر می کنند در دستور کار این کمیته 

قرار گرفته است.

یش   -    سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کيش با اشاره به فرا رسيدن   اقتصاد ک
نوروز و افزایش ورود گردشگر، بر ساماندهی مبلمان شهری، رفع آلاینده های 

دیداری و زیبا سازی سيما و منظر شهری تاکيد کرد 
بــه گــزارش  اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی و امور بين الملل ســازمان 
منطقه آزاد کيش، پنجمين جلســه کميته ســيما و منظر شهری کيش با حضور 
سعيد پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کيش و رئيس شورای شهرسازی 
و معماری، حميدرضا طبی مسرور معاون معماری و شهرسازی، رئيس هيات 
مدیره جامعه مراکز اقامتی و پذیرایی، اعضاء و مشــاوران این حوزه به صورت 
حضوری و آنلاین در دفتر مدیریت عامل سازمان  منطقه آزاد کيش برگزار شد.

مهندس "پورزادی" اجرای سياست های کنترلی در حوزه سيما و منظر شهری 
را نوعی ســرمایه گذاری برای جزیره کيش برشمرد و بر سختگيری در اجرای 
نما علاوه بر کيفيت مصالح تاکيد کرد و افزود: حصارهای طرح های نيمه تمام 
با هدف ایجاد زیبایی بصری در معابر شــهری تا ســال جدید باید عملياتی و 

ساماندهی  شود.
وی با اشــاره به لزوم حصارکشــی پروژه های در حال ساخت و جلوگيری از 
آلاینده های دیداری در سطح جزیره کيش، از واگذاری مجوز تبليغات بر روی 
حصارهای پروژهای در حال ســاخت خبر داد و گفت: برخورداری از سيمای 
مناسب شهری از جمله حقوق شهروندی است که می بایست رعایت شود و در 
این راستا تمام سرمایه گذاران پروژهای در حال ساخت می توانند با اخذ مجوز، 

از تبليغات محيطی بر روی حصار پروژهای خود منتفع شوند.  
سرپرســت سازمان منطقه آزاد کيش با تاکيد بر ساماندهی تابلو تبليغاتی مراکز 
پذیرایی، خواستار بهره مندی از فن آوری های نوین در معرفی این مراکز شد.

همچنين پورزادی با اشــاره به فرا رســيدن نوروز و افزایش ورود گردشگر، بر 
ســاماندهی مبلمان شهری، رفع آلاینده های دیداری و زیبا سازی سيما و منظر 
شــهری تاکيد و جهت زیبا ســازی و نورپردازی ساختمان های بلند، بازارها، 
هتل ها و مراکز گردشگری، درخواست کرد که مالکان و اصناف در این رابطه 

مشارکت و همکاری داشته باشند.
در این کميته ضمن بررسی و تصميم گيری در خصوص وضعيت نمای برخی 
هتل ها، موضوعاتی چون طرح های پيشنهادی غرفه های ایستگاه های دوچرخه، 
باغ راه، نمای پروژه صبا نفت، مجتمع اداری بهکيش، مدرســه شــهيد سيدین، 
نمای برخی قطعات در حال ساخت فاز شهرک صدف و تابلو تبليغاتی خروجی 
ترمينال جدید فرودگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر بکارگيری مشاور 

جهت ضابطه مند کردن المان های شهری تاکيد شد.
گفتنی اســت شــرکت عمران، آب و خدمات به عنوان دبير کارگروه نما، سيما 
و منظر شــهری، ضابط اجرایی مصوبات کميته است تا از ضوابط تدوین شده 

صيانت کند.

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

 تاکید بر زیبا سازی مبلمان
 و منظر شهری جزیره کیش 

یش   -    رئيس کل دادگستری   اقتصاد ک
هرمزگان در بازدید از پارکينگ وســایل 
نقليه توقيفی جزیره کيش، دستور تعيين 
تکليف 100 دســتگاه خــودرو و ۷۳0 

موتورسيکلت را صادر کرد.
به گزارش اقتصاد کيش  ، مجتبی قهرمانی 
در راستای اجرای دستور رئيس قوه قضایيه 
مبنی بر لزوم صيانت از بيت المال و تعيين 
تکليف فوری وســایل نقليه موجود در 
پارکينگ های سراسر کشور، از پارکينگ 
وســایل نقليه جزیره کيش که در آن 100 

دستگاه خودرو و ۷۳0 موتورسيکلت نگهداری می شوند، بازدید کرد.
رئيس کل دادگســتری استان هرمزگان در جریان این بازدید با اشاره به اینکه ۵00 
دستگاه موتورسيکلت و ۳0 خودروی موجود در این پارکينگ مدت غير متعارفی 
است که در این پارکينگ توقيف هستند، دستور داد ضمن تشکيل تيم ویژه ای متشکل 
از دادســتانی و پليس راهور نسبت به فراخوان مالکان این وسایل نقليه اقدام شود 
و آن گروه از خودروها و موتورســيکلت ها که تخلفاتی جزئی داشته اند سریعاً با 
رعایت مقررات به مالکان آن ها مسترد شوند. وی افزود: ضرورت دارد آن دسته از 
خودروهایی که دارای پرونده قضایی هستند نيز پرونده آنها به سرعت منجر به اتخاذ 

تصميم نهایی و تعيين تکليف شود.
قهرمانی تصریح کرد: در خصوص خودروهایی که ساليان طولانی است که در این 
پارکينگ نگهداری می  شــوند و مشمول اعراض از اموال تلقی می  شوند یا مالکان 
آن ها مدت طولانی است که هيچگونه مراجعه ای نداشته اند و بيم تضييع آن ها وجود 
دارد هم دادستان کيش مکلف شده است که در راستای اجرای دستورات رئيس قوه 

قضایيه از طرق قانونی نسبت به تعيين تکليف سریع آن ها اقدام کند.
رئيس کل دادگستری استان هرمزگان با بيان اینکه پس از دستورات صریح رئيس قوه 
قضایيه مبنی بر تعيين تکليف وسایل نقليه توقيفی، حجت بر همه دستگاه های متولی 
تمام شده است، تأکيد کرد: دادگستری هرمزگان از هيچ کوششی برای جلوگيری از 
تخریب و تضييع اموال توقيفی موجود در پارکينگ های استان، فروگذار نخواهد کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان  عنوان کرد:

تعیین تکلیف ۱۰۰ دستگاه خودرو
 و ۷۳۰ موتورسیکلت در کیش

حسین تهوری
استقبال از میهمانان جشنواره عسل جزیره کیشاستقبال از میهمانان جشنواره عسل جزیره کیش

۱6 فیلم منتخب جشنواره فجر 
در کیش نمایش داده می شود 

یش   -  مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کيش   اقتصاد ک
گفت :جشنواره بين المللی فيلم فجر یکی از مهم ترین رویداد های فرهنگی ایران است 
که هر سال در بهمن ماه به صورت مستمر برگزار می شود، به لطف خدا امسال هم چون 
سال های گذشته فيلم های چهل و یکمين دوره این جشنواره همزمان با اکران استان های 
کشور در جزیره زیبای کيش در محل سالن خليج فارس مرکز همایش های بين المللی 

کيش به نمایش در خواهد آمد .

بدریه بحرینی افزود: امسال 16 فيلم منتخب در کيش به مدت ۷ روز و روزانه 4 سانس 
جمعاً 2۷ سانس در ساعت های 1۷ ، 19، 21 و 2۳ از تاریخ 18 تا 24 بهمن اکران می شود 
که در مقایسه با سال گذشته ۳ سانس و 4 فيلم بيشتری خواهيم داشت.  وی افزود: اتفاق 
خوب دیگری که امسال رقم خورده ؛ براساس هماهنگی های و برنامه ریزی انجام شده 
از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی  سازمان منطقه آزاد کيش بليط فيلم های جشنواره 
بيش از ۵0% کمتر از بهای بليط سراسر کشور در کيش به فروش خواهد رسيد ؛ در واقع 
مبلغ هر بليط 20 هزار تومان می باشد.  وی افزود: همه تلاش معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان  ، بهره مندی بيشتر کيشوندان و گردشگران از این فرصت فراهم شده خواهد بود. 
در کنار اکران فيلم های جشنواره، برنامه های متنوعی دیده شده است که اميدواریم مورد 

استقبال و رضایت کيشوندان محترم و گردشگران گرامی قرار گيرد.

مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:
ابطال پروانه کسب ۵ شرکت خدمات 

مسافرتی و گردشگری در کیش
یش   -     روابط عمومی جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کيش   اقتصاد ک
از ابطال پروانه کسب پنج آژانس مسافرتی و گردشگری و یک سامانه فروش اینترنتی 

خدمات گردشگری به دليل تخلف صنفی خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کيش، روابط عمومی جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
کيش اعلام کرد: معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کيش برای بهينه سازی ارائه 
خدمات مسافرتی و گردشگری، طرح ضربتی مقابله با تخلف های صنفی و ساختار 
صحيــح ارائه خدمات و انجام امور اداری دفاتر و فروش به نرخ مصوب خدمات 

گردشگری و تفریحی کيش را آغاز کرده است.
براساس استناد به بند 6 مصوبه کميته نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
و با توجه به رعایت نکردن قوانين و مقررات و اخطار های ارائه شده در مهلت مقرر 

پروانه بهره برداری شرکت های متخلف باطل شد.
طرح نظارت بر آژانس های مســافرتی و گردشــگری و ســایت های ارائه دهنده 
خدمات همزمان با حوزه ساماندهی رستوران های موزیک دار، موتور های شارژی 
و آمادگی استقبال از ميهمانان نوروز 1402 در کيش در حال اجراست و به عنوان یک 

دستورالعمل ویژه و دائمی اجراء خواهد شد.


